
Vinohradská 12 –  Praha 2  

120 99 - www.rozhlas.cz  

Faxové číslo: 224 222 223  

Te le fon cent rá la :  221 55 1111  

Zřízen zákonem č.  484/1991 Sb.  o Českém rozhlase  

 

 

 

CONCERTO  BOHEMIA  2014 

 

 

Výsledková listina 

 

 

Dne 14. června 2014 zasedala porota XXIII. ročníku rozhlasové a televizní soutěže mladých 

souborů a orchestrů, vyhlášené Českým rozhlasem a Českou televizí, Concerto Bohemia 2014.  

 

Porota ve složení: 

 

Karel Vágner 

Vladimír Válek 

Jan Kučera 

Tomáš Brauner 

Ondřej Brousek 

 

vyslechla nahrávky následujících souborů, které postoupily do druhého kola soutěže: 

 

SOUBORY A ORCHESTRY ŽÁKOVSKÉ (do 16 let) 

 

1. Sarabanda,  dir. Martin Šeda 

  

2. Brass banda Kyjov,  dir. Miloslav Procházka    



Vinohradská 12 –  Praha 2  

120 99 - www.rozhlas.cz  

Faxové číslo: 224 222 223  

Te le fon cent rá la :  221 55 1111  

Zřízen zákonem č.  484/1991 Sb.  o Českém rozhlase  

 

SOUBORY A ORCHESTRY STUDENTSKÉ (do 25 let) 

 

1.  Dechový orchestr ZUŠ Přelouč,  dir. Michal Chmelař 

 

2. Smyčcový komorní orchestr Fénix, dir. Jitka Vaňourková 

 

3. Archi Piccoli ZUŠ Police na Metují,  dir. Michaela Michalová  

 

4. D. O. Tutti při ZUŠ Jihlava,  dir. Jan Nosek 

 

5. Apple Saxes, dir. Miroslav Koupil 

   

 

 

SOUBORY A ORCHESTRY KONZERVATOŘÍ A HUDEBNÍCH ŠKOL 

 

1. Symfonický orchestr Konzervatoře Pardubice, dir. Tomáš Židek  

   

2. Collegium Instrumentale,  dir. Pavel Tylšar 

 

3. Barokní soubor Pražské konzervatoře,  dir. Jakub Kydlíček 

 

4. K Band Konzervatoře a VOŠ Jar. Ježka,  dir. Jan Kučera 

 

5. Moravský komorní orchestr, dir. Richard Kružík 

 

6. Black Buřiňos – dixieland ZUŠ Týniště na Orlicí, dir. Pavel Plašil 

 

7. Dechová harmonie Konzervatoře České Budějovice a SaxWork Quartet, dir. Zdenek Zavičák a 

Kateřina Pavlíková 

 



Vinohradská 12 –  Praha 2  

120 99 - www.rozhlas.cz  

Faxové číslo: 224 222 223  

Te le fon cent rá la :  221 55 1111  

Zřízen zákonem č.  484/1991 Sb.  o Českém rozhlase  

 

Absolutním vítězem soutěže se stal soubor: 

 

Symfonický orchestr Konzervatoře Pardubice, 

dir. Tomáš Židek 

 

 

Porota vybrala pro Koncert vítězů Concerto Bohemia 2014, který se bude konat dne  

 

26. listopadu 2014 ve Velkém sále Paláce Žofín, 

 

 tyto soubory:  

 

Flétnový soubor Sarabanda Rychnov nad Kněžnou, dir. Martin Šeda 

 

Brass banda Kyjov, dir. Miloslav Procházka 

 

Dechový orchestr ZUŠ Přelouč, dir. Michal Chmelař 

 

D. O. Tutti při ZUŠ Jihlava, dir. Jan Nosek 

 

Collegium Instrumentale Praha, dir. Pavel Tylšar 

 

Moravský komorní orchestr, dir. Richard Kružík 

 

Black Buřiňos – dixieland ZUŠ Týniště na Orlicí, dir. Pavel Plašil 

 

Symfonický orchestr Konzervatoře Pardubice, dir. Tomáš Židek 

 

 

 

 


